Pergamena autentica dell' Archivio capitolare di S. Lorenzo in Genova, segnata col num. 265; e così riferita dal Poch, nelle *Miscellanee Storiche, Mss.* della Civico-Beriana, vol. IV, reg. III, pag. 50.

VI.

1371, 3 febbraio. Estratto dal testamento di Lanfranco Gambone, borghese di Pera.

In nomine Domini amen. Lanfrancus Gambonus, burgensis Peyre, sanus mente et corpore, et in sua bona memoria existens, intendens navigare, et divinum timens iudicium, cuius nescitur hora,

volens per nuncupationem suam condere testamentum, seu ultimam voluntatem, de se et bonis suis talem fecit dispositionem.

In primis suam elegit sepulturam apud ecclesiam sancti Francisci fratrum minorum de Peyra etc. (*sic*).

Item legavit, voluit et statuit et ordinavit, quod quedam terra, quam ipse testator habet in districtu Janue, in valle et potestatia Bisannis, videlicet in villa Fontanegii, vineata et arborata diversis arboribus, cum domibus duabus vel pluribus suprapositis, ullo tempore vendi vel alienari vel in alium transferri non possit, modo aliquo vel ingenio que dici vel excogitari possit, et quod omnes introitus, redditus et pensiones dicte terre et omnium in ea suprapositarum dari et distribui debeant omni anno in perpetuum, pro anima ipsius testatoris, in modum et formam infrascriptum et infrascriptam, et prout inferius dicitur. Et similiter voluit, statuit, legavit et ordinavit quod de illis locis, seu pecuniarum quantitibus, que et quas ipse testator habet in comperis communis Janue, accipiatur incontinenti, mortuo ipso testatore, per infrascriptos, de quibus inferius proxime dicitur, tanta quantitas ex dictis locis et quantitibus pecuniarum que bene valeat, tempore mortis ipsius testatoris, libras sexcentas ianuinarum: que ullo tempore vendi vel alienari non possint, quovis modo vel ingenio que dici vel excogitari possit. Et quod redditus et proventus dictorum locorum dentur, distribuantur, et dari et distribui debeant, omni anno et in perpetuum, pro anima ipsius testatoris, in modum infrascriptum et prout infra dicitur, et per infrascriptos de quibus et prout inferius proxime dicitur: videlicet quod de introitibus, redditibus et proventibus dictorum locorum, seu pecuniarum quantitatum, valencium ut supra dictas libras sexcentas ianuinarum, et sic acceptorum seu acceptarum ut supra, qui et que habebuntur et exigentur et percipientur a die mortis ipsius testatoris in antea, quolibet anno, ex dictis locis seu quantitibus pecuniarum sic acceptis ut supra, detur et dari debeat omni anno in perpetuum conventui fratrum minorum de Janua tanta pecuniarum quantitas, que sufficiat pro celebranda missa una de conventu solempnis, pro anima ipsius testatoris; in qua missa, seu ad quam missam ut supra celebrandam, sint et esse debeant candeles sexaginta de cera ad minus,